
 

Správa železniční dopravní cesty 

Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Vyřizuje: xxx                              

Telefon: xxx 

Mobil: xxx                                 

E-mail: xxx 

Datum: 15. 01. 2018 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava                                                                                                                                                          

Muglinovská 1038/5                                                                                                                                                                                    

702 00 OSTRAVA 

STRABAG Rail a.s.  

Železničářská 1385/29 

Ústí nad Labem - Střekov  

 400 03 

Dílčí objednávka č. 10: na akci: „Údržba u ST v obvodu PS Frýdek Místek, Havířov“ 

k rámcové smlouvě evidované pod číslem: u objednatele: E 635 - S - 1248/2017 

u zhotovitele: 1-01-17-001/EBDF 

Objednáváme u Vás: (popis dle výkazu výměr) 

 

Dohodnutá cena je: (dle jednotkových cen, uvedených v rozpočtu s výkazem výměr nabídky, který 

je přílohou rámcové smlouvy) /35 702,56 KČ/ ( bez DPH ) 

Termín realizace: leden 2018  

PS Frýdek-Místek 

300 K 5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem 
odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8* až 5' kus 20,000   

302 K 5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 
2,000 

  

304 K 5911003010 
Ošetření pohyblivých částí výhybky bez válečkových 
stoliček jednoduché 1:6 až 1:11 nebo 14” až 5” kus 120,000   

306 K 5911003210 Ošetření pohyblivých částí výhybky bez válečkových 

stoliček křižovatkové celá kus 2,000   

448 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo 

drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl t 20,000   

482 K 9902100700 
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5tsypanin do 100 

km 
t 20,000   

1 K 041002000 Střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 0,010   

2 K 045002000 Koordinační a kompletační činnost % 0,008   

4 K 074002001 Rušení prací železničním provozem široká trať s 
počtem vlaků do 25 za směnu 8,5 hod. % 0,010   

 

mailto:MasekL@szdc.cz


i 

 

 

Správa železniční dopravní cesty 

Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Vyřizuje: xxx                           

Telefon: xxx 

Mobil: xxx                                

E-mail: xxx 

Datum: 15. 01. 2018 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava                                                                                                                                                           

Muglinovská 1038/5                                                                                                                                                                                      

702 00 OSTRAVA 

STRABAG Rail a.s                                                                      

Železničářská 1385/29                                                                    

Ústí nad Labem - Střekov                                                

400 03 

Dílčí objednávka č. 10: na akci: „Údržba u S T v  obvodu PS Frýdek Místek, Havířov“ 

k rámcové smlouvě evidované pod číslem: u objednatele: E 635 - S - 1248/2017 
u zhotovitele: 1-01-17-001/EBDF 

Objednáváme u Vás: (popis dle výkazu výměr) 

PS Havířov 

 

Dohodnutá cena je: (dle jednotkových cen, uvedených v rozpočtu s výkazem výměr nabídky, který 

je přílohou rámcové smlouvy) /134 423,34,-KČ/ ( bez DPH )
 

225 K 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný 
kus 35,000   

245 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných 
kus 46,000   

246 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových 
kus 85,000   

301 K 5911001020 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem 
odbočení 1:12 až 1:18,5 nebo 3' až 4,5‘ kus 100,000   

302 K 5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 4,000   

303 K 5911001120 Čištění a mazání výhybky křižovatkové poloviční 
kus 10,000   

390 K 5913410030 Nátěr traťových značek námezníku kus 6,000   

394 K 5914015030 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkopová 

zídka bez krytu m3 3,000   

437 K 5916005040 Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště 

odpadků v kolejišti hod 64,000   

448 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (!(L) Kamenivo 

drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl t 36,000   

482 K 9902100700 
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizaci přes 3,5 t sypanin do 100 
km 

t 50,000   

1 K 041002000 Střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 0,010   

2 K 045002000 Koordinační a kompletační činnost % 0,008   

4 K 074002001 Rušení prací železničním provozem široká trať s 
počtem vlaků do 25 za směnu 8,5 hod. % 0,010   

 

mailto:MasekL@szdc.cz

